
UCHWAŁA  Nr XXVII/ 258 /2013

RADY MIEJSKIEJ w WYRZYSKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Wyrzysk 

stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  XLIV/366/10  Rady  Miejskiej  z  dnia  7  lipca  2010  r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188, poz. 3503) uchwala 

się, co następuje:

§ 1.      W załączniku do uchwały Nr I/3/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 

2010 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku dokonuje się zmian w 

składach osobowych następujących Komisji Rady Miejskiej:

1) odwołuje się radnego Lecha Oziminę ze składu osobowego Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku;

2) odwołuje  się  radnego  Ireneusza  Przydziała  ze  składu  osobowego  Komisji  Spraw 

Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku;

3) powołuje  się  radnego  Ireneusza  Przydziała  na  członka  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku;

4) powołuje  się  radnego  Lecha  Oziminę  na  członka  Komisji  Spraw  Społecznych  i 

Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 2.        Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr XXVII/  258  /2013  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  27  lutego  2013  r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Wyrzysku.

W dniu  22  lutego  2013  r.  podczas  wspólnego  posiedzenia  Komisji  Spraw Społecznych 

i Bezpieczeństwa, Komisji Rewizyjnej i Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 

w  Wyrzysku,  Pan  radny  Ireneusz  Przydział  wystąpił  z  ustnym  wnioskiem  o  przyjęcie  Jego 

rezygnacji z pełnienia obowiązków członka Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady 

Miejskiej  w Wyrzysku.  Jednocześnie  radny wyraził  wolę  podjęcia  pracy w Komisji  Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Wyrzysku zamiast radnego Pana Lecha Oziminy, który 

wcześniej  wyrażał chęć pracy w Komisji  Spraw Społecznych i  Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 

w Wyrzysku. Na powyższą propozycję Pan radny Lech Ozimina wyraził ustną zgodę.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


